

ประมาณการ

รายการประมาณการก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 ม.ยาว 10 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 30 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนาเลาะ หมู่ที่ 4

แบบเลขที่

ราชการส่วนท้องถิ่น

สำนักงานเทศบาลตำบลหนองโน

ประมาณการเมื่อ

ประมาณการโดย

นายวิทยา แก้วสมบัติ

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
จุดที่1				-		-	-	
1 งานรื้อถนน คสล.เดิม	30.00	ตรม.		-	70.00	2,100.00	2,100.00	
2 ดินถม		ลบ.ม.	80.00	-	99.00	-	-	
3 ทราयरองพื้น	1.50	ลบ.ม.	429.00	643.50	99.00	148.50	792.00	
4 ค่าแบบข้างเดียว	10.00	ม.	20.60	206.00		-	206.00	
5 งานปรับพื้นทางเดิม	30.00	ตรม.		-	1.68	50.40	50.40	
6 คอนกรีต 240 Ksc.	4.50	ลบ.ม.	1,962.00	8,829.00		-	8,829.00	
7 เหล็กตระแกรงสำเร็จรูป0.20x0.20x4ม	30.00	ตรม.	30.00	900.00	5.00	150.00	1,050.00	
8 เหล็กข้ออ้อยDB 16 มม.		ตัน	16,518.00	-		-	-	
9 ยางแอสฟัลท์(ยางมะตอยอุดรอยต่อ)	3.00	ลิตร	15.00	45.00		-	45.00	
10 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ		ตรม.	10.53	-		-	-	
11 โหล่ทางลูกรัง	4.00	ลบ.ม.	61.66	246.64		-	246.64	
12 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	16.00	ม.	13.65	218.40		-	218.40	
13 ค่าปูผิวคอนกรีต	30.00	ตรม.	11.93	357.90		-	357.90	
จุดที่2				-		-	-	
1 งานขุดดิน-ถมกลับ	8.80	ลบ.ม.	20.90	183.92		-	183.92	
2 ทราयरองพื้น	0.80	ลบ.ม.	429.00	343.20	99.00	79.20	422.40	
3 คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม.	1,869.00	747.60	306.00	122.40	870.00	
4 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø0.60 ม.	10.00	ท่อน	509.00	5,090.00	345.00	3,450.00	8,540.00	
งานบ่อพัก คสล. และฝาบ่อพัก				-		-	-	
1 คอนกรีต	0.71	ลบ.ม.	1,962.00	1,383.21	306.00	215.73	1,598.94	
2 เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	0.058	ตัน	21,158.00	1,227.16	4,100.00	237.80	1,464.96	
3 เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.022	ตัน	22,794.00	506.03	4,100.00	91.02	597.05	
4 ไม้อัด 4 มม.	1.00	แผ่น	442.00	442.00		-	442.00	
5 ไม้คร่าว	1.64	ลบ.พ.	400.00	656.00		-	656.00	
6 ตะปู	2.19	กก.	49.00	107.31		-	107.31	
7 เหล็กฉาก 75*75*6 มม.	1.00	เส้น	738.00	738.00		-	738.00	
ทราयरองพื้น	0.12	ลบ.ม.		-		-	-	
ดินขุด	1.50	ลบ.ม.		-		-	-	
				-		-	-	
				-		-	-	
				-		-	-	
				22,870.87		2,448.90	29,515.92	